МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 ГОРОДА

ЕЙСКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  09 января 2023 г.                                                                               №28 - ОД

г. Ейск

О создании бракеражной комиссии на 2023г.

С целью организации сбалансированного рационального питания детей

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саду комбинированного вида № 11 города Ейска муниципального

образования Ейский район, строго соблюдая и выполнения технологии

приготовления блюд в соответствии с основным меню, выполнением норм и

калорийности, а также осуществления контроля по данному вопросу в 2023

году п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить бракеражную комиссию, осуществляющую контроль по

закладке продуктов приготовления блюд и выдачи пищи в

соответствии выходом порции в составе:

     председатель комиссии Черникова Т.В. - медицинская сестра по

диетическому питанию;

    члены комиссии Жидкова М.А. - старший воспитатель;

                               Мануйлова Н.А.- воспитатель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                      И.О. Пяткина

С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель    ___________ Жидкова М.А.

Медсестра по д/п ________  Черникова Т.В.

Воспитатель ______________ Мануйлова Н.А.

		2023-11-21T13:33:37+0300
	Пяткина Инна Олеговна